ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЬ
БЕРӘМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

г.Лениногорск

Об организации проведения независимой оценки
качества оказания услуг организациями в сфере
образования и культуры на период
2016-2018 годов в Лениногорском
муниципальном районе Республики Татарстан

Во исполнение Федерального закона от 21.07.2014 №256-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по
вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг
организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья
и образования», Исполнительный комитет муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить план Лениногорского муниципального района Республики
Татарстан по организации проведения независимой оценки качества оказания
услуг организациями в сфере образования и культуры на период
2016-2018 годов, согласно приложения.

2. Должностным лицом, уполномоченным за организацию независимой
оценки качества оказания услуг муниципальными организациями и подписание
информации на официальном сайте ту\у.Ьш.§оу.ги назначить заместителя
руководителя Исполнительного комитета муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан В.В.Друка.

3.Должностным лицом, уполномоченным на размещение информации на
официальном сайте \у\у\у.Ъи5.§оу.ги назначить:

начальника МКУ «Управленке образования» ИКМО ''Лениногорский
муниципальный район" -  Санатуллина Вагиза Самиулловича;

Начальника МКУ «Управление культуры" ИКМО "Лениногорский
муниципальный район" - Зарипову Гульнару Хазиповну;

Начальника МКУ «Управление по делам молодежи, спорта и туризму"
ИКМО "Лениногорский муниципальный район" -  Хасанова Марса Магировича.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет
сайте Лениногорского муниципального района.

5. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель АМ _ , Н.Р.Залаков

И. Р. Хайбрахмано в
5- 44-72